C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 06 изменение Решение  О

статусе депутата.doc

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2022 № 13/06

пгт Опарино

 О внесении изменений в решение Думы Опаринского муниципального

округа от 14.12.2021 № 06/04 «Об утверждении Положения  о  статусе

депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного

должностного лица местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, Дума Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Опаринского муниципального округа от

14.12.2021  № 06/04  «Об утверждении  Положения  о статусе депутата, члена

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица

местного самоуправления» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Часть 2  решения дополнить пунктом 2.62 следующего содержания:

«2.62. Решение Вазюкской сельской Думы Опаринского района

Кировской области четвертого созыва от 05.02.2020 № 27/01 «О внесении

изменений в Положение о статусе депутата Вазюкской сельской Думы

муниципального образования Вазюкское сельское поселение Опаринского

района Кировской области и главы муниципального образования Вазюкское

сельское поселение Опаринского района Кировской области».

consultantplus://offline/ref=3EA347C83CB904426FC2583E0FF23169D4FB007715DDAF059B4A8BFFAF4C356D051CD8070764D6C6B0ECE580B9w0t7F
consultantplus://offline/ref=3EA347C83CB904426FC24633199E6D60D7F5597B15DFA454C51E8DA8F01C3338575C865E4421C5C6B0F2E581BF0C8A8ED4F468791CF8F4833C512B04w1t3F

2

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 06 изменение Решение  О

статусе депутата.doc

       2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского  муниципального округа                                       С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                             А.Д. Макаров

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом организационной

работы  администрации Опаринского                                          И.Н. Сенникова

муниципального округа

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                            Е.А. Суслова

Разослать: Дума – 2, сектор кадров (БВ) ИБ., К+, регистр (ЭВ).

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области» и на официальном сайте Опаринского

муниципального округа

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Сенникова Ирина Николаевна

3

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 06 изменение Решение  О

статусе депутата.doc

2-25-37